
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 06/2009-10, 
 

které se konalo dne 8. října 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Hart M., p. Vobecký F., sl. M. Koutná 
host: p. Höbelt J., p. Pešek P. 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty  
5. Různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Hart. v 18,30 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy DA017, DA019, DA020, DG010, DG011, DG012, DG022, DI017, DI019, DI020,  

      DJ010, DJ012 
DHK Loko Liberec – časový rozpis DK-A003 
ELP Jablonec – k nesehranému utkání DI038 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. DA017, DA019, DA020 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
svč liga st. žáci – utkání č. DG010, DG011, DG012 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
        DG022 – nejde zadat hl. pořadatel, v jednání z důvodu handball.net 
svč liga ml. žáci – utkání DI019, DI020 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny  
        DI017 – rozhodovali rozhodčí Janoušek, Škarda bude opraveno po zavedení do  
            evidence rozhodčích 
svč liga ml. žačky – utkání DJ010, DJ012 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
         DJ008 – zápis o utkání rozhodčí doposud nezaslaly 
 

4. Projednání pošty 
DHK Loko Liberec žádá o změny utkání č. DJ011, DJ026 – poplatek uhrazen, soupeř souhlasí. 
 utkání DJ011 – z 3. 10. 2009 od 11,00 hod. – změna na 10. 10 2009 od 14,00 hod. 

utkání DJ026 DHK Liberec – SIAD Bílina – z 10. 10. 2009 od 16,00 hod. – změna na  
10. 10. 2009 od 16,00 hod. se změnou pořadatelství na Bílina – DHK Liberec 

SK svč SH se změnami souhlasí. 
 

5. Různé  
Rozhodnutí SK svč SH: 
Pokud při zadávání zápisu o utkání na handball.net nejde zadat některý hrá č nebo hráčka, klub 
zápis zadá na handball.net bez tohoto hráče nebo hráčky. Pokud hráč/čka vstřelil při utkání 
branku, zadejte branku jinému hráči. 
E-mail poštou pošlete zprávu, který hráč nebo hráčka nešla zadat a další bude řešeno se 
správcem hanball.net. Po vyřešení SK svč SH dotyčného hráče do hanball.net doplní. 
 
zapsal:        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký  v. r.     Martin Hart  v. r.  
 
Podepsaný originál uložen v dokumentaci Exekutivy svč SH v Ústí n. L. 


